

# Vyúčtování elektroinstalace kabiny na hřišti Pohořelice- Velký Dvůr

položka	ks, kg		material		montáž	
	m, hod	ks/cena	celkem	ks/cena	celkem	
pásek FeZn 30x4	50	59	2950	46	2300	
drát FeZn 10	6	59	354	65	390	
svorka SR2b pásek - pásek	10	33	330	63	630	
svorka SR3a pásek - drát	20	42	840	62	1240	
připojení uzemnění na svorky buněk	8		0	155	1240	
svorka SS spojovací drát - drát	2	17	34	50	100	
podpěra PV 21	2	28	56	60	120	
podpěra PV32	7	43	301	60	420	
zemní tyč ZT1,5K	1	552	552	220	220	
SVORKA NA POTRUBÍ ST4 5/4IN	2	44	88	220	440	
kabel AYKY -J 4x16	15	49	735	55	825	
SKŘÍŇ SP100/NSP1P PŘÍPOJK 3X160A (1 SADA PN00) NA SLOUP	1	1594	1594	935	935	
POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 40A GG 40485	3	67	201		0	
SVORKA PROUDOVÁ UNIVERZ. 6-50	4	131	524	0	0	
Kabel CYKY 4x10	35	126	4410	55	1925	
nerezový kotvicí pás se sponou	8	185	1480	180	1440	
trubka pevná FPKU-ES-F-UV-40	6	82	492	170	1020	
elektroměrový rozvaděč ER212NVP7P s pilířkem	1	7824	7824	1650	1650	
hlavní jistič v RE a v stav rozvaděči 32B/3 10KA	1	689	689	450	450	
chránička KOPOFLEX 50	35	22	770	22	770	
kabel CYKY 3x1,5	90	19	1710	32	2880	
kabel CYKY 3x2,5	82	28	2296	32	2624	
kabel H05RR-F 5Gx6 (CGSG)	30	151	4530	32	960	
VIDLICE PRŮMYSLOVÁ BALS 5X32A/400V IP44 2148	6	166	996	176	1056	
BALS SPOJKA 5X32A/400V IP44 3148	6	198	1188	176	1056	
LED REFLEKTOR ILIO 31W IP65 ZS2530	2	471	942	330	660	
SVÍTIDLO LED TECH. OVAL 18W 4000K IP54 1300LM ŠEDÝ	4	336	1344	330	1320	
SVÍTIDLO ORIA II M LED 4650LM/840 1X37W, FIX 220001	2	920	1840	330	660	
montáž reflektorů hřiště	3		0	720	2160	
montáž světelná tabule	1		0	650	650	
krabice venkovní IP55 včetně svorek	7	54	378	170	1190	
krabice lištová včetně svorek	2	51	102	170	340	
připojovací krabice SCAME KRABICE 686.208 240X190X90 včetně vývodek a svorkovnic	1	472	472	630	630	
069731 PLX55 ZÁSUVKA 16A-250V, IP55, ŠEDÁ	1	278	278	160	160	
PŘÍCHYTKA OMEGA 5225 ZNM POZINK	44	61	2684	60	2640	
TRUBKA OCEL ZÁVIT 6016 ZNM SENDZIM POZINK 22,5/20	33	180	5940	98	3234	
TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EM-F-UV 25	4	23	92	40	160	
TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EM-F-UV 20	27	18	486	40	1080	
TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EM-F-UV 16	6	14	84	40	240	
LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X40 HD	14	67	938	140	1960	
LIŠTA PLASTOVÁ LHD 30X25	4	49	196	140	560	
LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X20 HD	2	46	92	140	280	
ROZVODNICE ECH8G 8M IP65	1	560	560	1300	1300	
VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-16/1 12,5KA 276254	6	183	1098	151	906	
JISTIČ PL7-10/C/2 10KA 263357	1	487	487	520	520	
odzkoušení zprovoznění	1/8 2	0	0	1200	2400	
revize	2	1600	3200		0	

celkem elektroinstalace	materiál	56157	montáž	47741
-------------------------	----------	-------	--------	-------

celkem bez DPH

103 898,00 Kč

Zajíc - Zborovský, s.r.o.  
691 23 Pohořelice, Stará obec 381  
IČ: 282 69 241

